关于Mysteel 114家钢厂进口铁矿石库存数据新增指标通知

致我的钢铁会员单位：

近几年不断有钢企停产退出市场，Mysteel 64 家钢厂进口铁矿石库存数据中不含税

铁水成本代表性逐渐降低，为了更好的研究市场，同时提升该指标的市场代表性，现计划在

新口径 114 家钢厂进口铁矿石数据中新增一个铁水成本指标，该新增指标是剔除长期停产

（大于半年）样本钢厂后所计算出的平均不含税铁水成本。

联系人：朱克东

联系方式：021-26094214

联系邮件：zhukd@mysteel.com

特此通知

上海钢联电子商务股份有限公司

2022 年 5 月 20 日

mailto:zhukd@mysteel.com